וכל זה קבלנו עלינו בחרם חמור ובשבועה דאורייתא ובתקיעת כף בפועל ממש לאשר ולקיים כל הנ"ל, דלא כאסמכתא ודלא כטופסי דשטרי. לעדות ולראיה כתבנו וחתמנו יום [פלוני שנה פלונית פה בעיר פלונית]. וחותמין הבעלי דינין.

14. חוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד - 1984

א79. פשרה (תיקון: תשנ"ב)

(א) בית משפט הדין בענין אזרחי רשאי, בהסכמת בעלי הדין, לפסוק בענין שלפניו, כולו או מקצתו, בדרך של פשרה.

(ב) אין באמור בסעיף קטן (א) כדי לגרוע מסמכותו של בית המשפט להציע לבעלי הדין הסדר פשרה או לתת, לבקשת בעלי הדין, תוקף של פסק דין להסדר פשרה שעשו ביניהם.

דין ויושר